Assinado eletronicamente or Francisco João Cardoso Filho - CPF: .759.573- em 2210612022 09:47:42 - IP com n°: 192.

f _4ç
DIARIO OFICIAL o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CFAR—*' e"

Ano VII - Número: CMLXXXVII de 22 de Junho de 2022

SECFETARIA DE SAÚDE - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: 50/2022

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ- A Pregoeira Municipal comunica
aos interessados que nc próximo dia 05 de julho de 2022, às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL. n° 0112022 -SESA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS. O ecital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação site:
Iicitacoes.tce.ce.gov.br , icosa.ce.gov.br/Jicjtacoes  e no horário de 08:00 às 12:00h e de 14:00h às 17:00hs, na
Rua José Siqueira, n° 36, Centro, Viçosa do Ceará/CE, em 21 de junho de 2022. Flávia Maria Carneiro da
Costa - Pregoeira.

SECRETARIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL - LICITAÇÃO - EXTRATO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO: 3912022

EXTRATO DE DISPENSk DE LICITAÇÃO N132312022-SECIPS. A ASSISTENTE SOCIAL DA SECRETARIA DE
CIDADANIA E PROMOÇ$tO SOCIAL, EM CUMPRIMENTO A RATIFICAÇÃO PROCEDIDA PELA SECRETÁRIA
DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL, PELA EMISSÃO DA DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.
FAZ PUBLICAR O PRE:ENTE EXTRATO. OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL DESTINADO AO ABRIGO DE
FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E URGENTES DE MORADIAS. FAVORECIDO: JOSÉ CARLOS DA
SILVA VALOR: MENSAL. DE R$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS), TOTALIZANDO O VALOR
GLOBAL DE R$ 3.000,30 (TRÊS MIL REAIS), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. PERÍODO DE
DURAÇÃO: 12 (DOZE) MESES. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO X DA LEI 8.666193, ATUALIZADA
PELA LEI N° 9.648198. DECLARAÇÃO DE DISPENSA EMITIDA PELA ASSISTENTE SOCIAL E RATIFICADA
PELA RESPECTIVA SECRETÁRIA DA CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL. VIÇOSA DO CEARÁ EM 20 DE
JUNHO DE 2022. CLECI\ 'ÂNIA MACÉDO ASSISTENTE SOCIAL CRESS/CE 4144

SECRETARIA DA CI DADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL liCITAÇÃO - EXTRATO DO INSTRUMENTO
CONTRATUAL: 34812022

A SECRETÁRIA DE CIDADANIA E PROMOÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA
PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N° 22062001 -SECIPS, RESULTANTE DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2312022-SECIPS: UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE CIDADANIA E
PROMOÇÃO SOCIAL. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0603 DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL 08 244 0136 2038 MANUTENÇÃO PROGR. DE APOIO ÀS FAMILIAS CARENTES/BENEFÍCIOS
EVENTUAIS. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 - OUTROS SERV. DE TERCEIROS PESSOA FÍSICA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO ABRIGO DE FAMÍLIA EM NECESSIDADES EXTREMAS E
URGENTES DE MORADIAS. VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (DOZE) MESES. CONTRATADO: JOSÉ CARLOS
DA SILVA. CONTRATANTE: MARIA NEIDE PEREIRA DA SILVA, VALOR GLOBAL: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL
REAIS). VIÇOSA DO CEARÁ EM 20 DE JUNHO DE 2022.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - OUTROS: 2812022

NOTIFICAÇÃO
lima .  Sra.
lEDA MARIA GOMES DA SILVA
Servidor Público Aposenta ia Municipal da Prefeitura de Viçosa do Ceará/CE
Sítio Ingá, zona rural de Vi osa do Ceará -CE
C/C Dr. Francisco Alcima r dos Santos Gomes
Rua Antonio Feliciano de Carvalho, n° 001, Térreo, Edificio Marcus Vinícius, Centro, Viçosa do Ceará - CE

Ref.: Processo Administrativo - n° 28t2022 - SEAG

O Secretário de Administração Geral, Adriano Silva dos Santos, vem, COMUNICÁ -LO do término do
processo administrativo n° 2812022 -SEAG, que concluiu que houve o pagamento de valores referentes ao rateio

Assinado eletronicamente por. Francisco João Cardoso Filho E!].
CPF: 	759573**  em 2210612022 09:47:42 - IP com n: 192.168.10.84

www.vicosa.ce.gov.br/dianooíicial/?id=1  018

aDOM 	 Pinalsl4de79 E!J